
ZARZĄDZENIE NR 43/2011 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2011

Na podstawie art. 235, art. 236 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020 i Nr 96 poz. 620) Burmistrz 
Miasta - Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających 
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 132.768,07 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku 
akcyzowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających 
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 132.768,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

A ndrzej Jan cowski

Id: VMRKJ-VOTGX-CK.YUU-YALWX-K.QYUE. Ogłoszony Strona 1

RADCA PRAWNY 

fflęr Iwona Urban



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2011 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 25 maja 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie dochodów -  zadania zlecone

Dz. R ozdz. § W yszczególn ien ie K w ota
zw iększenia

zl

010 R oln ictw o i łow iectw o 132.768,07

01095 Pozostała działalność 132.768,07

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

132.768,07

R azem  dochody 132.768,07

BUR 
Miasta

A ndrzej

Id: VMRKI-VOTGX-CK.YUU-YALWX-K.QYUE. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2011 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 25 maja 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków -  zadania zlecone

Dz. Rozdz. G rupa w ydatków K w ota zw iększen ia  
w  zl

1 2 3 4

010 R oln ictw o i łow iectw o 132.768,07

01095 Pozostała działalność

W ydatki bieżące — wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

132.768.07

132.768.07

R azem  w ydatki 132.768,07

BU
Miasta-

A ndrz& ijć

Id: VMRKI-VOTGX-CK.YUU-YALWX-K.QYUE. Ogłoszony Strona 1


